
Uchwała Nr VIII/60/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie: utworzenia Związku Gmin Zachodnich 

Na podstawie art. 64 ust. 2 oraz art. 70 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz. 253 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu wspólnego wykonywania działań publicznych tworzy się związek międzygminny o 

nazwie Związek Gmin Zachodnich. 

§ 2. 

Do reprezentowania miasta Szczecina w Związku upoważnia się Prezydenta Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


